S n N I N D U S n Tampo de sanita Cetus 48 com Slowclose

Tampo de sanita Cetus 48 com Slowclose -
Branco

2103400 5604815904925

S,
o

Informacgé&o Técnica Caracteristicas
429 mm - Com sistema Slowclose
355 mm - Ferragem em inox
52 mm - Ferragem incluida
1.95 kg - Com protecgao antibacteriana
Cetus
Tampos
Oval
Duroplast
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S n N I N D U S n Tampo de sanita Cetus 48 com Slowclose

Variacdes

@

Pergamon (Descontinuado)
429x355x52 mm

2103405
5604815905762
1.95 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

2103400 BIM Archicad (ZIP) , 2103400 BIM Revit (ZIP) ,
21034 DT (PDF) ,

21034 (PDF) ,
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